

**NT Holding Ribe ApS
Kærbølvej 52A, 6760 Ribe**

Årsrapport

2025

CVR-nr. 42 45 36 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026.

Tinne Rosenvind Rieck
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NT Holding Ribe ApS
Kærbølvej 52A
6760 Ribe

CVR-nr.: 42 45 36 25
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Tinne Rosenvind Rieck, direktør
Niels Meistrup Toft, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og andre virksomheder i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er fusioneret med Hotel Ribe ApS med virkning fra 1. januar 2025 med NT Holding ApS som det fortsættende selskab. Sammenlægningsmetoden er anvendt og sammenligningstal i balancen for 2024 er tilpasset i forbindelse med fusionen.

Årets resultat efter skat udgør 553.496 kr. mod 124.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-49.582	-6.877
Driftsresultat	-49.582	-6.877
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	611.780	120.699
Andre finansielle indtægter	246	98
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.272</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	537.172	113.920
3 Skat af årets resultat	<u>16.324</u>	<u>10.472</u>
Årets resultat	<u>553.496</u>	<u>124.392</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000	0
Udbytte for regnskabsåret	158.800	0
Overføres til overført resultat	<u>354.696</u>	<u>124.392</u>
Disponeret i alt	<u>553.496</u>	<u>124.392</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	864.485	1.092.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	864.485	1.092.705
Anlægsaktiver i alt	864.485	1.092.705
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.047
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	179.520	0
Andre tilgodehavender	0	802.111
Periodeafgrænsningsposter	0	5.760
Tilgodehavender i alt	179.520	818.918
Likvide beholdninger	20.327	1.911.707
Omsætningsaktiver i alt	199.847	2.730.625
Aktiver i alt	1.064.332	3.823.330

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Overkurs ved emission	252.300	252.300
7 Overført resultat	157.454	-197.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>608.554</u>	<u>95.058</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.121.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	44.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.970	1.629.335
Selskabsskat	163.196	0
Anden gæld	<u>43.612</u>	<u>933.628</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>455.778</u>	<u>3.728.272</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>455.778</u>	<u>3.728.272</u>
Passiver i alt	<u>1.064.332</u>	<u>3.823.330</u>
1 Medarbejderforhold		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.134	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>6.138</u>	<u>0</u>	
	<u>25.272</u>	<u>0</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>-16.324</u>	<u>-10.472</u>	
	<u>-16.324</u>	<u>-10.472</u>	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.092.705</u>	<u>1.092.705</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>1.092.705</u>	<u>1.092.705</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	611.780	0	
Udbytte	<u>-840.000</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-228.220</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>864.485</u>	<u>1.092.705</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restaurant Kammerslusen ApS,	100 %	<u>864.485</u>	<u>611.780</u>
		<u>864.485</u>	<u>611.780</u>
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2025		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	<u>252.300</u>	<u>252.300</u>
	<u>252.300</u>	<u>252.300</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2025	-197.242	-321.634
Årets overførte overskud eller underskud	354.696	124.392
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
	<u>157.454</u>	<u>-197.242</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.